[image: ]

О признании утратившим силу приказа Министра культуры Республики Казахстан от 16 мая 2014 года № 37 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Комитет по делам культуры и искусства Министерства культуры Республики Казахстан"
Приказ Министра культуры и спорта Республики Казахстан от 22 декабря 2015 года № 402
[bookmark: z1]

      В соответствии со статьями 21-1, 29-1 и пунктом 1 статьи 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «О нормативных правовых актах» ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Признать утратившим силу приказ Министра культуры Республики Казахстан от 16 мая 2014 года № 37 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Комитет по делам культуры и искусства Министерства культуры Республики Казахстан" (зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 9468, опубликованный в информационно-правовой системе «Әділет» 28 мая 2014 года).

      2. Департаменту юридической службы Министерства культуры и спорта Республики Казахстан (Жаксыбаев М.А.) в установленном законодательством порядке обеспечить:

      1) в недельный срок со дня его подписания направление копии настоящего приказа в Министерство юстиции Республики Казахстан, РГП "Республиканский центр правовой информации" Министерство юстиции Республики Казахстан и периодические печатные издания;

      2) размещение информации о признании утратившим силу приказа и исключение из перечня нормативных правовох актов на интернет-ресурсе Министерства культуры и спорта Республики Казахстан.

      3. Настоящий приказ вводится в действие со дня подписания.
      Министр                                    А. Мухамедиулы

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14